
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/79/2015 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Fundusz sołecki  na rok 2016 
 

Lp. 

 

Nazwa jednostki    

sołectwo 

Zadanie Kwota 

ogółem 

Klasyfikacja 

1. 

 

 

2. 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

6. 

7. 

 

 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

12. 

 

13. 

 

 

Budy 

 

 

Chwałki 

Dąbrowa 

 

 

 

Dzielice 

 

 

 

 

Grębów 

 

 

 

 

Henryków 

Maciejew 

 

 

 

Nowa Wieś 

 

Rozdrażew 

 

Rozdrażewek 

 

 

 

Trzemeszno 

 

 

 

 

Wolenice 

 

Wyki 

Przebudowa drogi  

Bieżące utrzymanie sali 

Bieżące utrzymanie sali 

Zagospodar. terenu przy wiacie przystankowej 

Remont drogi gminnej-usługa 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Dąbrowa 

Bieżące utrzymanie sali  

Bieżące utrzymanie sali  

Dostawa kruszywa na drogi 

Impreza integracyjna 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Utwardzenie placu przy świetlicy 

Impreza kulturalna 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Wykonanie żywicą elewacji budynku sali 

Wyk.wyjścia elektrycznego do podłączenia agregatu 

Budowa ścieżki pieszo- rowerowej 

Przebudowa drogi przez Maciejew 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Budowa sali przy ZSP  Nowa Wieś  

Czyszczenie stawu ziemnego  

Przebudowa ul.Przemysłowej z odcin.ulic przyległych 

Imprezy integracyjne 

Oświetlenie drogowe na drogę R-żewek-Różopole 

Utrzymanie  świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  świetlicy wiejskiej 

Remont stawu ziemnego 

Impreza integracyjna  

Bieżące utrzym.świetlicy i terenu wokół świetlicy  

Bieżące utrzym.świetlicy i terenu wokół świetlicy  

Bieżące utrzym.świetlicy i terenu wokół świetlicy  

Przebudowa drogi na Wolenice-Dębowiec 

Bieżące utrzymanie sali 

Przebudowa drogi 

Bieżące utrzymanie świetlicy  

 

11.000,00 

1.800,00 

1.019,48 

6.435,02 

8.243,62 

5.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

3.500,00 

1.500,00 

1.000,00 

 2.000,00 

 7.032,64 

1.200,00 

1.200,00 

2.500,00 

11.136,99 

1.000,00 

7.384,45 

10.000,00 

1.600,00 

1.360,15 

200,00 

10.654,71 

10.654,71 

24.373,04 

2.000,00 

10.000,00 

1.250,00 

1.272,79 

 400,00 

8.614,04 

800,00 

  800,00 

100,00 

1.000,00 

10.672,27 

   800,00 

9.000,00 

1.364,61 

 

600/60016/6050 

921/92109/4210   

921/92109/4260 

926/92605/4210 

600/60016/4300 

754/75412/6060 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

600/60016/4300 

921/92105/4170 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

921/92109/4300 

921/92105/4170 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

921/92109/4300 

921/92109/4300 

600/60016/4300 

600/60016/6050 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

921/92109/4300 

801/80101/6050 

900/90004/4300 

600/60016/6050 

921/92105/4300 

900/90015/6050 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

921/92109/4300 

900/90004/6050 

921/92105/4170 

921/92109/4170 

921/92109/4210 

921/92109/4260 

600/60016/6050 

921/92109/4260 

600/60016/6050 

921/92109/4260 

  Ogółem 181.868,52  

 

Rozdrażew, dnia 29 grudnia 2015 roku. 

 


